
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304        556 623 395 

kl.: 3395, 3304 

 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

BBŘŘEEZZEENN  22001166  
 
 
 

1. KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ  
 

Mezi odbory KOVO a firmou Varroc Lighting Systems s.r.o. 
pokračuje kolektivní vyjednávání 2016-2017. I přes pokrok                
ve vyjednávání nám chybí to hlavní – navýšení základních tarifů        
a některé další body ve mzdové části kolektivní smlouvy. 
 
Další – 5. kolo kolektivního vyjednávání se uskuteční 9.3.2016. 
 

 
 

2. SPORTOVNÍ KOMISE – 1.ROČNÍK TURNAJE VE STOLNÍM TENISE 

 
Sportovní komise ZV OS KOVO VARROC spolu se sportovní komisí ZV OS 
KOVO HANON  pořádá v sobotu dne 9.4.2016  
 

 1.ROČNÍK TURNAJE VE STOLNÍM TENISE   
 
Bližší informace v příloze důvěrníků – plakát.      
Turnaj je pouze pro neregistrované hráče. 
 



 

 2 

3. BOWLING CUP – přijďte povzbudit své kolegy   
 

SPORTOVNÍ KOMISE PŘI ZV OS KOVO NOVÝ JIČÍN PŘIPRAVIL 
13. ROČNÍK BOWLING CUP DRUŽSTEV 2016 

 
Turnaj byl zahájen rozehrávkou ve středu 2. 3. 2016, další hrací den je středa 
9. 3. 2016, třetí hrací den je středa 16. 3. 2016  - vždy od 16,00-19,00 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 23. 3. 2016 OD 16,00 HODIN 
SEZNAMY PŘIHLÁŠENÝCH TÝMŮ JSOU ZVEŘEJNĚNY NA NÁSTĚNCE KOVO NA VRÁTNICI. 

 
 

4. TURISTICKÝ ZÁJEZD 
 
Sportovní komise připravuje třídenní turistický zájezd do Vysokých 
Tater – Roháče. Zájezd se bude konat v termínu 19.8.-21.8.2016.  
Bližší informace a přihlášku zveřejníme v dubnu. 
 
 

5. PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ KURZY 

 
Od 11. 1. 2016 do 31. března 2016 si můžete na ZV OS KOVO ve 3. patře správní 
budovy podat Žádost o příspěvek z odborových prostředků na Lyžařský kurz 
pořádaný školou pro své dítě.  
Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, s potvrzením o zaplacení, 
jménem dítěte, uvedením místa pobytu a termínem kurzu. 
 
 

6. POZNÁVACÍ ZÁJEZD – JIŽNÍ ČECHY 

 
Informace k poznávacímu zájezdu v příloze důvěrníků spolu s přihláškou. 
Přihlášky odevzdávejte nejpozději do 14. dubna 2016 v kanceláři odborů. 
Zveřejnění vybraných účastníků s informacemi k platbě a odjezdu 
zveřejníme v květnových důvěrnících. 
 

7. VÍKENDOVÝ POBYT NA ČELADNÉ 

 
Seznam účastníků v příloze důvěrníků. Žádáme vybrané, aby se dostavili do kanceláře odborů 
ve 3. patře výškové budově k zaplacení pobytu - hotově v termínu do pátku 11. března, 
pokud se nedostavíte v termínu, bude nabídnut pobyt náhradníkům. 
 

8. KE DNI DĚTÍ PŘIPRAVUJEME 

 
V dubnu předáme informace k zájezdu ke Dni dětí do ZOO Olomouc – termín sobota 28. 5. 
Jedná se o zájezd pro rodiče (zaměstnance Varroc) s dětmi. 



 

 3 

9. MUZIKÁL ANGELIKA  

 
Informace k zájezdu v příloze důvěrníků spolu s přihláškou, uzávěrka 
přihlášek dne 25. března 2016. Zveřejnění vybraných účastníků 
s informacemi k platbě a odjezdu zveřejníme v dubnových důvěrnících. 
 
 

10. KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 
 

 LEGENDY 7 -  uskuteční se dne 4. června 2016 v Amfiteátru na Skalkách, vystoupí 
Vašo Patejdl, Argema a Dr.Hekto.  

 PRACHY – divadelní představení Divadla Palace Praha, v Amfiteátru dne 3.6.2016. 
 
Vstupenky na obě akce budou v prodeji v omezeném množství v měsíci dubnu, termín 
upřesníme v dubnových důvěrnícich. 

 
 
 

11. KONCERT NO NAME 

 
Odjezd na koncert No Name je v úterý 15. 3. 2016 v 17,00 od vrátnice Varroc, 
přistavení autobusu 16,45.  
 
 
 

12. BALÓNKOVÝ KARNEVAL 

 
Maškarní ples pro děti zaměstnanců Varroc. 

Termín: sobota 19. března 2016 začátek 15,00 
Prodej vstupenek probíhá v kanceláři odborů ve 3.patře výškové 
budovy, od 6,30 hodin. Cena vstupenky 30,-Kč. 
Vstup na ples pouze s platnou vstupenkou (max 4 vstupenky na osobu). 

 
 

 

13. SOUTĚŽ PRO NOVÉ ČLENY ODBORŮ O ZÁJEZD K MOŘI 
 

Pro rok 2016 nachystal Odborový svaz – centrála Praha, spolu s CK KOVOTOUR PLUS s.r.o. 
pro nové členy OS KOVO soutěž o zájezd do Černé Hory v ceně 20 000 Kč dle vlastního 
výběru. Při nižší ceně vybraného zájezdu platí sleva do výše ceny zájezdu.   Do slosování 
bude zařazen každý nový člen OS KOVO, který vstoupí do OS KOVO v době od 1. 1. 2016  
do 30. 4. 2016 
 



 

 4 

14. REKONDIČNÍ POBYTY PRO ZAMĚSTNANCE 
 
Vážení spolupracovníci, letos jste měli možnost výběru místa rekondičních pobytů, věříme, 
že jste tuto rozšířenou nabídku přijali pozitivně a byli bychom rádi za vaši zpětnou vazbu vaší 
spokojenosti, či připomínky k pobytům, abychom případné nedostatky vyřešili.  
Členové odborů, kteří se účastnili rekondičních pobytů, dostavte se pro příspěvek ve výši 
1000,-Kč, který vám vyplatíme v kanceláři odborů. 
 
 

15. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ  
1. 4., 6. 5., 3. 6., 1. 7. 

  
 

16. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 
                     15.3., 29. 3., 12. 4., 26. 4., 10. 5., 24. 5., 7. 6.,21. 6. 
 
 

17. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin 

v kanceláři odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci 

v termínech  6. 4., 4. 5., 1. 6. 2016  

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO.  

Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka i otec, 

dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na zakoupené zboží pro 

dítě, spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání v kanceláři odborů 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - min.2měs).  

Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před 

návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO RAZÍTKEM (ne alkohol, ani 

tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, vám 

sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře správní 

budovy, nebo na tel. č. 3395.  

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní vrátnici.  

Nyní také ukládáme informace z odborů na adrese V/VarrocShare/OS KOVO. 

Aktuální dění v naší organizaci najdete na FACEBOOKU – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 



 

 5 

 

18. NABÍDKA BESKYDSKÉHO DIVADLA 

Pondělí 14. března v 19,00 hodin, předplatné D 

Zoltán Egressy: POSTAVEN(I)Í MIMO HRU 

Horká novinka současného maďarského autora se odehrává ve fotbalové šatně během 

ligového zápasu, kde rozhodčí nejsou jen rozhodčími, ale především lidmi, kteří si spolu          

s dresy, píšťalkou či kartami přinášejí také vlastní mindráky a smutky, jež jsou mnohdy ještě 

směšnější a absurdnější než samo fotbalové šílenství. 

Režie: Roman Štolpa 

Hrají: Jan Révai/ Miroslav Hrabě, Ernesto Čekan/ Roman Štolpa, Roman Štolpa/ Petr 

Semerád 

Divadlo Radka Brzobohatého Praha 

 

Pátek 25. března 2016, v 19,00 hodin, předplatné B 

David Drábek: VELKÁ MOŘSKÁ VÍLA 

Osudy tří sester Rózy, Heleny a Valérie. Róza provozuje temnou Sluj, kam se chodí lidé léčit 

pobytem v naprosté tmě. Helena s Janem sledují trhliny ve vzájemném vztahu a v potu tváře 

vychovávají přechytralá dvojčata Loretu a Olivera, a Valérie, která přijíždí s problematickými 

dvojčaty pomoci. 

Režie: David Drábek 

Hrají: Isabela Smečková Bencová, Pavla Tomicová, Pavlína Štorková, Jan Vápeník, Jiří 

Zapletal, Jan Sklenář/ Vladimír Polívka, Vilma Dršatová/ Sofie Šedivková 

Klicperovo divadlo Hradec Králové 

 

Středa 6. dubna 2016, v 19,00 hodin, předplatné B 

JÁÁÁNOŠÍÍÍK PO TRISTO ROKOCH 

Opätovné javiskové uvedenie legendárneho titulu Jááánošííík divákom predstavuje nielen 

vtipné scénky, piesne a glosy o potrebnosti či skôr nepotrebnosti národných a náhodných 

hrdinov, ale tuším prichádza aj s malým zamyslením o nevyhnutnosti a potrebnosti nadhľadu 

a humoru v našom živote. 

Režie: Juraj Nvota 

Hrají: Stanislav Štepka, Svätopluk Malachovský/ Mojmír Caban, René Štúr/ Michal Kubovčík, 

Maruška Nedomová, Petra Molnárová, Lucia Bugalová, Richard Felix, Marcela Vilhanová, 

Vladimír Svítek, Ladislav Hubáček 

Radošinské naivné divadlo Bratislava 



 

 6 

SMETANOVO TRIO – KLUB PŘÁTEL HUDBY 

Středa 16. března 2016 v 19,00 hodin  

JIŘÍ BÁRTA – violoncello 

TEREZIE FIALOVÁ – klavír 

Praha 

 ________________________________________________________________________ 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME OD ÚTERÝ 8.března 

OD 6,30 HODIN, OSOBNĚ NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, 

KL. 3395 (556623395) - J. HUDÁKOVÁ 

 

PŘEDÁVÁME VÁM:                

 KOVÁK č. 3, 4 

 Wellness Hotel Prosper – seznamy účastníků 

 Jižní Čechy – poznávací zájezd – nabídka s přihláškou 

 Angelika – muzikál – nabídka s přihláškou 

 Plakát – Turnaj ve stolním tenise 

 

 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 1. dubna 2016 v 8,00 hodin 

v ZK Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

 

 

Pavel Zelený 

předseda ZV OS KOVO 

 

 

 

 



 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


